N 5a giornata attivita di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Rosa, Domenica 14/02/2010 ore 15:49
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FURLAN MATTEO

RIGONI STEFANO
DOMENEGHETTI ALESSANDRO
GASPARIN FILIPPO
FRACASSO LUCA

LIOTTO JACOPO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1989
1994
1995
1994
1992
1995

15/02/2010

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo Pti
PLAIN TEAM VENETO 04:01.21
PLAIN TEAM VENETO 04:05.71
PLAIN TEAM VENETO 04:09.22
SCHIO NUOTO FAMILA 04:17.92
2MILA s.s.d. ar.l. 04:34.36

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN 04:45.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

