

5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR

Foglio n. 1 15/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rosà, Domenica 14/02/2010 ore 15:49

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	FURLAN MATTEO	1989	PLAIN TEAM VENETO	04:01.21	
2	1	5	RIGONI STEFANO	1994	PLAIN TEAM VENETO	04:05.71	
3	1	3	DOMENEGHETTI ALESSANDRO	1995	PLAIN TEAM VENETO	04:09.22	
4	1	6	GASPARIN FILIPPO	1994	SCHIO NUOTO FAMILA	04:17.92	
5	1	2	FRACASSO LUCA	1992	2MILA s.s.d. a r.l.	04:34.36	
6	1	7	LIOTTO JACOPO	1995	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	04:45.98	